
 

1 
 

 

PORTARIA Nº 037, DE 30 DE ABRIL DE 2025. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO 

SERIDÓ – RN, biênio 2025/2026, no uso das atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO, o artigo 4º da Lei Ordinária Municipal nº 1.467, de 

28 de abril de 2025, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear o Senhor ALLYSON MOISÉS MEDEIROS DE 

ARAÚJO, inscrito no CPF sob o nº 106.840.144-32, para o Cargo em Comissão de 

Diretor do PROCON Legislativo da Câmara Municipal de Jardim do Seridó/RN. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Edifício “Vereadora Miquelina dos Santos Medeiros”, Jardim do 

Seridó/RN, 30 de abril de 2025. 

   

 

___________________________________________ 

OZIRES BORGES VILAR NETO 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jardim do Seridó/RN 

 

 


